


Imprimir

08 JUN 2021 10:22

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>SAN SALVADOR 21 de Mayo del 2021</b>	No.Orden:40/2021
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		<b>NIT</b>
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINFA-0101 Dirección Superior y Administración--SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
18	Bolsa	54111 CEMENTO GRIS, TIPO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KG, USO FUERTE (ADMÓN SUP)	\$11.00	\$198.00
33	Libra	54112 ELECTRODO PARA HIERRO DULCE DE 3/32" Y 1/8", 8013 WELDING (ADMÓN SUP)	\$1.35	\$44.55
12	Libra	54112 ESTANO, 50/50 PREPARADO EN BARRA (ADMÓN SUP)	\$14.00	\$168.00
12	Cada Uno	54112 GRIFO METÁLICO, DE PALANCA DE 1/2" NIQUELADO, GENEBRE (ADMÓN SUP)	\$4.45	\$53.40
2	Libra	54112 REMACHE DE ALUMINIO POP DE 1/8 X 1" (ADMÓN SUP)	\$5.75	\$11.50
2	Libra	54112 REMACHE DE ALUMINIO POP DE 3/16" X 1" (ADMÓN SUP)	\$5.75	\$11.50
2	Cada Uno	54118 AISLADOR, TIPO CLEVIS CON ABRAZADERA DE 5" A 7" (ADMÓN SUP)	\$9.15	\$18.30
6	Cada Uno	54118 ALMADANA, CON MANGO DE MADERA, DE 3 LIBRAS, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$8.65	\$51.90
2	Cada Uno	54118 AZADON, DE 2 LIBRAS,CON CABO DE MADERA, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$10.70	\$21.40
5	Cada Uno	54118 BROCHA, DE 2" PULGADAS,PRETUL (ADMÓN SUP)	\$0.80	\$4.00
5	Cada Uno	54118 BROCHA, DE 1" PULGADAS,PRETUL (ADMÓN SUP)	\$0.50	\$2.50
12	Cada Uno	54118 BROCHA, DE 4" PULGADAS, PRETUL (ADMÓN SUP)	\$1.70	\$20.40
6	Cada Uno	54118 BROCHA, DE 2" PULGADAS, PRETUL (ADMÓN SUP)	\$0.80	\$4.80
10	Cada Uno	54118 BROCHA, DE 3" PULGADAS, PRETUL (ADMÓN SUP)	\$1.35	\$13.50
1	Cada Uno	54118 CARETA PARA SOLDAR, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$14.65	\$14.65
12	Cada Uno	54118 CIERRA PUERTAS,BRAZO HIDRÁULICO, USO PESADO, YALE MOD.2234 (ADMÓN SUP)	\$40.50	\$486.00
10	Cada Uno	54118 CINTA MÉTRICA DE 3 METROS,TRUPER (ADMÓN SUP)	\$2.40	\$24.00
4	Cada Uno	54118 CORTA VIDRIO, MANUAL,MANGO DE MADERA,TRUPER (ADMÓN SUP)	\$3.80	\$15.20
3	Cada Uno	54118 CUCHARA PARA ALBAÑIL, MANGO DE MADERA, MEDIDA DE PALETA DE 8", TRUPER (ADMÓN SUP)	\$8.30	\$24.90
3	Cada Uno	54118 CUCHARA PARA ALBAÑIL, MANGO DE MADERA, MEDIDA DE PALETA DE 9", TRUPER (ADMÓN SUP)	\$9.45	\$28.35
2	Cada Uno	54118 DELANTAL, PARA SOLDADURA ELÉCTRICA DE CUERO, SAFETY (ADMÓN SUP)	\$12.45	\$24.90
1	Cada Uno	54118 DISCO,PARA CIERRA CIRCULAR DE 10" X 80 DIENTES P/CORTE PARA MELANINA, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$20.40	\$20.40
1	Cada Uno	54118 DISCO DE DIAMANTE SEGMENTADO,PARA CORTAR CONCRETO, 9" TRUPER (ADMÓN SUP)	\$21.45	\$21.45
2	Cada Uno	54118 DISCO DE TUGSTENO, PARA SIERRA CIRCULAR,DE 10"X 40 DIANTES, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$14.50	\$29.00
2	Cada Uno	54118 DISCO, PARA CORTAR HIERRO ACERO INIX. DE 9" , ÁGUILA (ADMÓN SUP)	\$4.25	\$8.50
6	Cada Uno	54118 HOJA DE SIERRA BIMETALICA, DE 18-12, BELLOTA (ADMÓN SUP)	\$1.15	\$6.90
6	Cada Uno	54118 HOJA DE SIERRA BIMETALICA, DE 24-12, FINA, BELLOTA (ADMÓN SUP)	\$1.15	\$6.90
2	Paros	54118 MANGA DE PROTECCIÓN, PARA SOLDADURA ELÉCTRICA, DE CUERO, PRESENTACIÓN PAR,SAFETY (ADMÓN SUP)	\$12.45	\$24.90
1	Cada Uno	54118 MARTILLO PARA CARPINTERO DE 16 ONZAS, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$4.80	\$4.80
1	Cada Uno	54118 MARTILLO PARA CARPINTERO DE 20 ONZAS, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$5.95	\$5.95
6	Cada Uno	54118 RODILLO, PARA PINTAR, DE 4", POLIESTER, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$1.50	\$9.00
4	Cada Uno	54118 PALA DUPLEX CON MANGO METÁLICO DE 47", TRUPER	\$21.60	\$86.40

		(ADMON SUP)		
12	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA, TRIPLE A, PRESENTACION PAQUETE DE 4 UNIDADES, VOLTECH (admon sup)	\$1.35	\$16.20
20	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA TRIPLE A, VOLTECH (ADMON SUP)	\$0.34	\$6.80
10	Cada Uno	54119 DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS 2 POLOS, G.E (ADMON SUP)	\$16.00	\$160.00
10	Cada Uno	54119 DADO TERMICO DE 30 AMPERIOS 1 POLO, G.E (ADMON SUP)	\$7.35	\$73.50
2	Cada Uno	54119 DADO TERMICO, DE 50 AMPERIOS 1 POLO, G.E (ADMON SUP)	\$7.35	\$14.70
50	Cada Uno	54119 FOCO LED 12 WATTS LUZ BLANCA BOMBILLO, SYLVANIA (ADMON SUP)	\$3.00	\$150.00
8	Cada Uno	54119 FOTOCELDA PARA LUMINARIA EXTERIOR 120/240 VOLTIOS, FITCHER (ADMON SUP)	\$9.65	\$77.20
5	Cada Uno	54119 LAMPARA ALUMBRADO PUBLICO, TIPO LED, COMPLETA (FOCO 65 WATTS FOTOCELDA, BRAZO METALICO Y ABRAZADERAS) PHILIPS (ADMON SUP)	\$91.85	\$459.25
10	Cada Uno	54199 CEPILLO DE ALAMBRE, CON MANGO DE MADERA Y CERDA RIGIDA, ALEMÁN (admon sup)	\$1.75	\$17.50
2	Cada Uno	54199 CHAPA DE PARCHE UNA DE GIRO DERECHO Y UNA DE GIRO IZQUIERDO, YALE MOD.501 Y 502 (ADMON SUP)	\$27.00	\$54.00
12	Cada Uno	54199 CINTA TEFLON, DE 3/4" X 7 MTS, TRUPER (ADMON SUP)	\$0.35	\$4.20
12	Cada Uno	54199 CINTA DE AISLAMIENTO ELÉCTRICO DE VINIL, MEDIDAS DE 3/4" X 20 YARDAS, M3 MOD. 1711 (ADMON SUP)	\$1.70	\$20.40
12	Cada Uno	54199 CINTA, DE ALUMINIO DE 2" X 50 YARDAS, PARA AIRE ACONDICIONADO ROLLO, QUALITY (ADMON SUP)	\$6.00	\$72.00
10	Cada Uno	54199 GAS PIMIENTA, PRESENTACION FRASCO DE 110 GRAMOS, VENCIMIENTO MINIMO 3 AÑOS (ADMON SUP)	\$27.15	\$271.50
75	Pliego	54199 LIJA PARA AGUA NUMERO 80, NORTON (ADMON SUP)	\$0.42	\$31.50
100	Pliego	54199 LIJA PARA AGUA, NUMERO 100, NORTON (ADMON SUP)	\$0.42	\$42.00
25	Pliego	54199 LIJA PARA AGUA NUMERO 120, NORTON (ADMON SUP)	\$0.39	\$9.75
45	Pliego	54199 LIJA PARA AGUA NUMERO 400, NORTON (ADMON SUP)	\$0.39	\$17.55
18	Cada Uno	54199 LIMPIADOR DE CONTACTO ELÉCTRICOS DE SECAO RÁPIDO, 3M (ADMON SUP)	\$14.00	\$252.00
4	Cada Uno	54199 RUEDA DE HULE SOLIDA DE 160 MM DE DIAMETRO 40MM DE ANCHO CON BASE FIJA ALEMÁN (ADMON SUP)	\$16.00	\$64.00
4	Cada Uno	54199 RUEDA DE HULE SOLIDA DE 160 MM DE DIAMETRO 40MM DE ANCHO CON BASE GIRATORIA ALEMÁN (ADMON SUP)	\$18.60	\$74.40
8	Cada Uno	54199 SELLADOR, ELÁSTICO SALCHICHA ZICAPLEX A1, GRIS, DE 20 ONZAS (ADMON SUP)	\$12.00	\$96.00
2	Cada Uno	54199 CINTA TAPA GOTERA ASFÁLTICO DE 4" X 10 METROS ROLLO, IML (ADMON SUP)	\$12.00	\$24.00
50	Cada Uno	54119 FOCO LED 12 WATTS LUZ BLANCA BOMBILLO, SYLVANIA (ADMON SUP)	\$3.00	\$150.00
1	Cada Uno	54118 DISCO, DE TUGSTENO, PARA SIERRA CIRCULAR, DE 7 1/4" X 60 DIENTES, TRUPER (ADMON SUP)	\$10.15	\$10.15
6	Cada Uno	54118 BROCHA, DE 1" PULGADAS, PRETUL (ADMON SUP)	\$0.50	\$3.00
20	Cada Uno	54119 DADO TERMICO, DE 20 AMPERIOS 1 POLO, G.E (ADMON SUP)	\$7.35	\$147.00
10	Cada Uno	54107 TE CON ROSCA PVC, DE 1/2" (ADMON SUP)	\$0.45	\$4.50
6	Galón	54107 THINER, CORRIENTE SELLADO (ADMON SUP)	\$8.50	\$51.00
2	Galón	54107 TINTE PARA MADERA, BASE SOLVENTE, COLOR NOGAL (1) Y COLOR CAOBA (1) SHERWIN WILLIAMS (ADMON SUP)	\$31.00	\$62.00
3	Cada Uno	54107 TUBO PVC, DE 6 METROS LINEALES DE 1/2" 315 PSI (ADMON SUP)	\$3.50	\$10.50
3	Cada Uno	54107 TUBO PVC, DE 6 METROS LINEALES DE 3/4" 250 PSI (ADMON SUP)	\$4.75	\$14.25
3	Cada Uno	54107 TUBO PVC, DE 6 METROS LINEALES DE 1" 250 PSI (ADMON SUP)	\$6.00	\$18.00
5	Cada Uno	54107 TUBO DE ABASTO CORAZA DE NYLON REFORZADO DE 3/8" X 1/2" X 20' LARGO PARA LAVAMANOS, AGUA (ADMON SUP)	\$2.00	\$10.00
10	Cada Uno	54107 UNION LISA PVC DE 1/2" (ADMON SUP)	\$0.30	\$3.00
2	Cada Uno	54107 UNION PVC DE 3/4" (ADMON SUP)	\$0.40	\$0.80
2	Cada Uno	54112 BARRA COOPERWELL, CON CEPO, DE 5/8" DE 10 PIES (ADMON SUP)	\$12.75	\$25.50
50	Pliego	54199 LIJA PARA AGUA NUMERO 160, NORTON (ADMON SUP)	\$0.38	\$19.50
2	Pares	54106 GUANTES, DE CUERO PARA ELECTRICISTA, PARA USO GENERAL UNITALLA MARCA TRUPER (ADMON, SUP)	\$5.10	\$10.20
20	Pares	54106 GUANTES, DE CUERO Y LONA MANGA CORTA UNITALLA, TRUPER (ADMON, SUP)	\$4.10	\$82.00
28	Pares	54106 GUANTES, DE CUERO, MANGA LARGA DE 8", ALTA CALIDAD, UNITALLA, TRUPER (ADMON, SUP)	\$8.00	\$224.00
2	Cuarto	54107 BARNIZ, COPAL PARA MADERA, TRANSPARENTE, SHERWIN WILLIAMS, PRESENTACION CUARTO DE GALÓN (ADMON, SUP)	\$7.90	\$15.80
2	Galón	54107 BARNIZ, MARINO PARA MADERA, TRANSPARENTE, SHERWIN WILLIAMS (ADMON, SUP)	\$40.60	\$81.20
2	Cada Uno	54107 BARNIZ, LACA TRANSPARENTE EN AEROSOL DE 13 ONZAS, ULTRACRAFT (ADMON, SUP)	\$2.10	\$4.20
2	Galón	54107 INSECTICIDA, PARA COMEJEN, PRESERVANTE P/	\$26.50	\$53.00

		MADERA, LANCO (ADMÓN SUP)		
2	Galón	54107 LACA, BRILLANTE BASE SOLVENTE, SHERWIN WILLIAMS (ADMÓN SUP)	\$31.80	\$63.60
3	Frasco	54107 LIMPIADOR DE CONTACTOS, SECADO RÁPIDO, 3M (ADMÓN SUP)	\$13.25	\$39.75
3	Galón	54107 PEGAMENTO, COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA. PATRIOT (ADMÓN SUP)	\$8.30	\$24.90
3	Galón	54107 PINTURA ANTICORROSIVA 2000, ACABADO BRILLANTE, COLOR AZUL BANDERA (2) Y COLOR NEGRO (1) SHERWIN WILLIAMS (ADMÓN SUP)	\$18.80	\$56.40
2	Cuarto	54107 PINTURA ANTICORROSIVA ACABADO BRILLANTE, COLOR NEGRO, MEGACOLOR, PRESENTACIÓN CUARTO DE GALÓN (ADMÓN SUP)	\$4.00	\$8.00
3	Galón	54107 PINTURA, IMPERMEABILIZANTE ELASTOMÉRICO PARA TECHOS, LOSAS PAREDES, COLOR BLANCO, ZILICONIZER, LANCO (ADMÓN SUP)	\$25.00	\$75.00
2	Galón	54107 SELLADOR, PARA MADERA, CONCENTRADO, SHERWIN WILLIAMS (ADMÓN SUP)	\$22.90	\$45.80
6	Galón	54107 SOLVENTE MINERAL, SELLADO (ADMÓN SUP)	\$8.75	\$52.50
10	Cada Uno	54107 TELA LISA PVC, DE 1/2" (ADMÓN SUP)	\$0.35	\$3.50
10	Pares	54104 BOTAS DE HULE COLOR NEGRO, 14" (1) TALLA 36, (2) TALLA 38, (4) TALLA 39, (2) TALLA 40, (1) TALLA 41, GARVAL (ADMÓN SUP)	\$9.80	\$98.00
8	Cada Uno	54104 CAPA IMPERMEABLE DE UNA PIEZA, TALLAS: (2) S, (3) M, (1) L, COLOR AMARILLO, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$8.00	\$48.00
10	Cada Uno	54104 CAPA IMPERMEABLE, DE DOS PIEZAS, COLOR AMARILLO, (1) TALLA M, (6) TALLA L, (3) TALLA XL, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$12.95	\$129.50
10	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA, (6) TALLA M, (4) TALLA XL, TRUPER (ADMÓN SUP)	\$11.15	\$111.50
2	Galón	54107 BARNIZ, COPAL PARA MADERA, TRANSPARENTE, SHERWIN WILLIAMS (ADMÓN SUP)	\$27.70	\$55.40
-	-	LINEA 0201 Rehabilitación Integral - SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
6	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA M (5) Y TALLA L (1), TRUPER (CRC)	\$11.15	\$66.90
4	Galón	54107 PINTURA, DE AGUA EXCELLO LATEX, COLOR NEGRO, SHERWIN WILLIAMS (CAA)	\$26.60	\$106.40
1	Pares	54104 BOTAS DE HULE COLOR NEGRO 14" TALLA 10, GARVAL (CRINA)	\$9.80	\$9.80
12	Cada Uno	54107 SILICON TRANSPARENTE PARA APLICAR CON PISTOLA DE 1/2" DE ANCHO Y 10" DE LARGO GRUESO (CAA)	\$0.35	\$4.20
8	Cada Uno	54107 PINTURA EN AEROSOL LATA DE 13 OZ, COLOR NEGRO BRILLANTE, ULTRACRAFT (CAL)	\$2.10	\$16.80
1	Galón	54107 PEGAMENTO, COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA. PATRIOT (CALE)	\$8.30	\$8.30
10	Libra	54107 ABONO, FÓRMULA TRIPLE 15 (CRINA)	\$0.85	\$8.50
10	Libra	54107 ABONO, SULFATO DE AMONIO PARA JARDINES (CRINA)	\$0.55	\$5.50
2	Libra	54107 INSECTICIDA, PARA HORMIGA Y ZOMPOPO, FOLIKILL (CRINA)	\$1.55	\$3.10
3	Galón	54107 PEGAMENTO, COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA. PATRIOT (CRINA)	\$8.30	\$24.90
2	Cada Uno	54107 PINTURA EN AEROSOL, LATA DE 13OZ, COLOR ALUMINIO, ULTRACRAFT (CRINA)	\$2.10	\$4.20
1	Galón	54107 SELLADOR PARA MADERA, CONCENTRADO, SHERWIN WILLIAMS (CRINA)	\$22.90	\$22.90
4	Galón	54107 PEGAMENTO, COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA. PATRIOT (CRP)	\$8.30	\$33.20
4	Galón	54107 PINTURA DE EXCELLO ACEITE, LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO, APLICACIÓN PARA TODO TIPO DE SUPERFICIE, COLOR NEGRO (3), BLANCO (1), SHERWIN WILLIAMS (CRP)	\$34.50	\$138.00
12	Cada Uno	54107 PINTURA, EN AEROSOL LATA DE 13 OZ APROX, ACABADO BRILLANTE, LIBRE DE PLOMO, SECADO RÁPIDO Y APTO PARA MANUALIDADES, SE SOLICITA (3) COLOR ORO, (3) CROMO, (3) BLANCO BRILLANTE Y (3) COLOR AZUL HOLANDEZ, TRUPER (CRP)	\$2.40	\$28.80
6	Galón	54107 THINER, CORRIENTE SELLADO (CRP)	\$8.50	\$51.00
1	Galón	54107 PEGAMENTO, COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA. PATRIOT (UCE)	\$8.30	\$8.30
7	Bolsa	54111 CAL HIDRATADA, BOLSA DE 44 LIBRAS (CAA)	\$5.50	\$38.50
5	Libra	54112 ALAMBRE GALVANIZADO, CALIBRE 22" (CAA)	\$1.50	\$7.50
3	Libra	54112 ALAMBRE GALVANIZADO, CALIBRE 16" (CAA)	\$1.30	\$3.90
200	Cada Uno	54112 ARANDELA PLANA GALVANIZADA DE 1/8" (CAL)	\$0.02	\$4.00
100	Cada Uno	54112 PERNO TODO ROSCA CABEZA REDONDA DE 1/4 X 1 1/2" SIN TUERCA (CAL)	\$0.15	\$15.00
72	Cada Uno	54112 PERNO TODO ROSCA CABEZA REDONDA, DE 1/4 X 1", SIN TUERCA (CAL)	\$0.10	\$7.20
285	Cada Uno	54112 PERNO MEDIA ROSCA CABEZA EXAGONAL DE 1/4 X 2", SIN TUERCA (CAL)	\$0.15	\$42.75
7	Cada Uno	54112 PLATINA DE HIERRO DE 1/2" X 1/8" (CAL)	\$3.20	\$22.40
3	Libra	54112 REMACHE DE ALUMINIO POP DE 3/16" X 1" (CAL)	\$5.75	\$17.25
200	Cada Uno	54112 TUERCA TIPO MARIPOSA DE 1/4" (CAL)	\$0.14	\$28.00
200	Cada Uno	54112 ARANDELA PLANA GALVANIZADA DE 3/16" (CAL)	\$0.02	\$4.00
7	Libra	54112 ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 3/32" 6013,	\$1.36	\$9.52

		WELDING (CAL)		
40	Cada Uno	54112 ARANDELA, PLANA, DE 1/4" (ZINCADA) (CRINA)	\$0.04	\$1.60
1	Libra	54112 CLAVO DE HIERRO DE 1" CON CABEZA (CRINA)	\$1.30	\$1.30
1	Libra	54112 CLAVO DE ALAMBRE DE 1 1/2" CON CABEZA (CRINA)	\$1.30	\$1.30
1	Libra	54112 CLAVO DE ALAMBRE DE 2" CON CABEZA (CRINA)	\$1.30	\$1.30
2	Cada Uno	54112 PLATINA DE HIERRO DE 2" X 1/8" (CRINA)	\$12.85	\$25.70
30	Cada Uno	54112 FUERCA TIPO MARIPOSA DE 1/4" (CRINA)	\$0.34	\$4.20
194	Cada Uno	54112 PASADOR, METALICO DE 1" (CRIO)	\$0.05	\$8.78
120	Pares	54118 TAPÓN PROTECTOR AUDITIVO, PRESENTACIÓN PAR, TRUPER (CAA)	\$0.50	\$60.00
17	Cada Uno	54118 CARETA PARA ESMERILAR VIKINGO (CAL)	\$10.55	\$179.35
2	Cada Uno	54118 LIMA BASTARDA REDONDA DE 10"X 3/8" SIN MANGO, TRUPER (CAL)	\$2.15	\$4.30
5	Cada Uno	54118 PISTOLA PARA SILICON PARA MANUALIDADES TAMAÑO PEQUEÑO (CAL)	\$2.75	\$13.75
10	Cada Uno	54118 PROTECTOR AUDITIVO TIPO OREJERA, TRUPER (CAL)	\$4.75	\$47.50
10	Pares	54118 PROTECTOR AUDITIVO, TIPO TAPÓN, PRESENTACIÓN PAR, TRUPER (CAL)	\$0.50	\$5.00
1	Cada Uno	54118 BROCHA 1 PULGADAS PRETUL (CRINA)	\$1.70	\$1.70
2	Cada Uno	54118 TIJERA PARA GASTRE DE 8", TRUPER (CRINA)	\$11.40	\$22.80
5	Cada Uno	54118 BATERIA ALCALINA 9 VOLTIOS, VOLTECH (CAA)	\$1.95	\$9.75
3	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA RECARGABLE CON CARGADOR AA, VOLTECH (CAA)	\$16.55	\$49.65
2	Cada Uno	54119 PARARRAYO TIPO EPOXICO DE 21KV (CAA)	\$86.00	\$172.00
8	Metro	54119 ALAMBRE ELÉCTRICO THHN CALIBRE 14 NEGRO O BLANCO (CAL)	\$0.55	\$4.40
35	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA 9 VOLTIOS, VOLTECH (CAL)	\$1.95	\$68.25
25	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA DOBLE A, VOLTECH (CAL)	\$0.34	\$8.50
36	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA DOBLE A, VOLTECH (CRINA)	\$0.34	\$12.24
11	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA TRIPLE A, VOLTECH (CRINA)	\$0.34	\$3.74
2	Cada Uno	54119 LAMPARA LED TIPO COBRA DE 88 WATTS, MULTIVOLTAJE 90-260 VAC, LUZ BLANCA, SISTEMA DE ENCENDIDO AUTOMATICO POR FOTOCELDA Y ESTRUCTURA DE ALUMINIO DE ALTA RESISTENCIA DE 1 METRO, PARA EXTERIORES, SYLVANIA (CRP)	\$136.75	\$273.50
8	Cada Uno	54199 BROCHA PELO DE CERDA, MANGO DE MADERA, DE 1" EXPERT (CAA)	\$0.80	\$6.40
8	Cada Uno	54199 BROCHA PELO DE CERDA MANGO DE MADERA, DE 1 1/2", EXPERT (CAA)	\$1.00	\$8.00
200	Pilego	54199 LIJA PARA MADERA ESPESOR NUMERO 100, NORTON (CAA)	\$0.23	\$46.00
15	Cada Uno	54112 PLATINA DE HIERRO DE 1" X 1/8" (CAL)	\$6.30	\$94.50
4	Cada Uno	54199 CINTA ESPONJA PARA DUCTOS DE 2" X 30 PIES, COLOR NEGRO, ROLLO, QUALITY (CAL)	\$5.45	\$21.80
63	Pilego	54199 LIJA PARA AGUA NUMERO 180, NORTON (CRC)	\$0.38	\$24.57
15	Pilego	54199 LIJA, PARA AGUA, ESPESOR (NUMERO 180, NORTON (CRC)	\$0.39	\$5.85
30	Pilego	54199 LIJA PARA MADERA NUMERO 150, NORTON (CRINA)	\$0.23	\$6.90
24	Cada Uno	54107 BARNIZ, TRANSPARENTE EN AEROSOL DE 13 ONZAS, ULTRACRAFT (CAA)	\$2.10	\$50.40
2	Galón	54107 INSECTICIDA, PARA COMEJEN, PRESERVANTE PARA MADERA, LANCO (CAA)	\$26.50	\$53.00
2	Cuarto	54107 PINTURA, DE ACEITE, COLOR ROJO, MEGACOLOR, PRESENTACIÓN CUARTO DE GALÓN	\$4.00	\$8.00
2	Cuarto	54107 PINTURA, DE ACEITE, COLOR AMARILLO INTENSO, MEGACOLOR PRESENTACIÓN CUARTO DE GALON (CAA)	\$4.00	\$8.00
2	Cuarto	54107 PINTURA DE ACEITE, COLOR AZUL INTENSO, MEGACOLOR, PRESENTACIÓN CUARTO DE GALÓN (CAA)	\$4.00	\$8.00
5	Cada Uno	54103 COSTANERA DE PINO DE 4 VARAS, RUSTICA (CRINA)	\$4.80	\$24.00
10	Cada Uno	54103 COSTANERA DE PINO DE 5 VARAS, RUSTICA (CAA)	\$6.00	\$60.00
1	Pilego	54103 PLYWOOD BANAK CLASE "A" DE 1/4" (CAA)	\$18.00	\$18.00
2	Pilego	54103 PLYWOOD BANAK CLASE "A" DE 1/2" (CAA)	\$42.95	\$85.90
5	Cada Uno	54103 REGLA PACHA DE PINO DE 3 VARAS RUSTICO (CRINA)	\$3.00	\$18.00
9	Cada Uno	54103 RIOSTRA DE PINO NO CEPILLADA DE 5 VARAS (CAA)	\$5.00	\$45.00
1	Cada Uno	54103 TABLÓN CILLO DE CEDRO DE 3 VARAS (CRINA)	\$35.05	\$35.05
1	Pares	54106 GUANTES DE CUERO Y LONA MANGA CORTA, TRUPER (CRINA)	\$4.10	\$4.10
2	Cuarto	54107 PINTURA, ANTICORROSIVA ACABADO BRILLANTE, COLOR NEGRO, PRESENTACIÓN CUARTO DE GALÓN, MEGACOLOR (CAA)	\$4.00	\$8.00
4	Galón	54107 PINTURA DE AGUA EXCELLO LATEX, COLOR BLANCO, SHERWIN WILLIAMS (CAA)	\$26.60	\$106.40
1	Cuarto	54107 TINTE PARA MADERA COLOR CAOBA, LANCO PRESENTACIÓN CUARTO DE GALÓN, (CAA)	\$11.00	\$11.00
11	Cada Uno	54107 PINTURA EN AEROSOL LATA DE 1 OZ COLOR PLATEADO, ULTRACRAFT (CAL)	\$2.10	\$23.10
5	Libra	54107 INSECTICIDA PARA HORMIGA Y ZOMPOPO, FOLIKILL (CAA)	\$1.55	\$7.75
18	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA L, TRUPER (CAA)	\$11.15	\$200.70
71	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA M, TRUPER (CAA)	\$11.15	\$781.65
30	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA XL, TRUPER (CAA)	\$11.15	\$334.50
7	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA XXL, TRUPER (CAA)	\$11.15	\$78.05
6	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA XL, TRUPER (CAL)	\$11.15	\$66.90
11	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA L, TRUPER (CAL)	\$11.15	\$122.65

12	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA M, TRUPER (CAL)	\$11.15	\$133.80
7	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA S, TRUPER (CAL)	\$11.15	\$78.05
3	Pares	54104 BOTAS DE HULE COLOR BLANCO 14" (2) TALLA 7 Y (1) TALLA 10, GARVAL (CAL)	\$10.90	\$32.70
18	Pares	54104 BOTAS DE HULE COLOR BLANCO, 14" (2) TALLA 44, (4) TALLA 42, (5) TALLA 40, (4) TALLA 38, (3) TALLA 36, GARVAL (CAL)	\$10.90	\$196.20
1	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA XXL, TRUPER (CAL)	\$11.15	\$11.15
2	Pares	54104 BOTAS DE HULE COLOR NEGRO TALLAS 5 Y 7 (CALE)	\$9.80	\$19.60
6	Galón	54107 PEGAMENTO, COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA, PATRIOT (CAA)	\$8.30	\$49.80
100	Cada Uno	54107 HERBILIA TIPO CANGURO DE 2" (CAL)	\$0.30	\$30.00
1	Galón	54107 PEGAMENTO, COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA, PATRIOT (CAL)	\$8.30	\$8.30
-	-	LINEA 0202 Desarrollo Infantil Temprano--SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
32	Cada Uno	54103 COSTANERA DE PINO DE 4 VARAS, RUSTICA (CRINA)	\$4.80	\$153.60
24	Cada Uno	54103 REGLA PACHA DE PINO DE 3 VARAS, RUSTICO (CRINA)	\$3.00	\$72.00
8	Cada Uno	54103 TABLONCILLO DE CEDRO DE 3 VARAS (CRINA)	\$35.05	\$280.40
2	Pares	54104 BOTAS DE HULE COLOR NEGRO 14", 1 TALLA 10 Y 1 TALLA 8, GARVAL (CRINA)	\$9.80	\$19.60
2	Pares	54104 BOTAS DE HULE COLOR NEGRO, 14" 1 TALLA 10 Y 1 TALLA 9, GARVAL (CRINA)	\$9.80	\$19.60
3	Pares	54104 BOTAS DE HULE COLOR NEGRO, 14" 1 TALLA 9 Y 2 TALLA 8, GARVAL (CRINA)	\$9.80	\$29.40
2	Pares	54104 BOTAS DE HULE COLOR NEGRO 14", TALLA 8, GARVAL (CRINA)	\$9.80	\$19.60
10	Cada Uno	54104 FAJA LUMBOSACRA TALLA M, TRUPER (CRINA)	\$11.15	\$111.50
5	Pares	54106 GUANTES DE CUERO Y LONA MANGA CORTA, TRUPER (CRINA)	\$4.10	\$20.50
2	Galón	54107 BARNIZ MARINO PARA MADERA, TRANSPARENTE, SHERWIN WILLIAMS (CRINA)	\$40.60	\$81.20
8	Libra	54107 INSECTICIDA, PARA HORMIGA Y ZOMPOPO, FOLIKILL (CRINA)	\$1.55	\$12.40
9	Galón	54107 PEGAMENTO, COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA, PATRIOT (CRINA)	\$8.30	\$74.70
10	Cada Uno	54107 PINTURA, EN AEROSOL, LATA DE 13 OZ, COLOR ALUMINIO, ULTRACRAFT (CRINA)	\$2.10	\$21.00
6	Galón	54107 SELLADOR PARA MADERA, CONCENTRADO, SHERWIN WILLIAMS (CRINA)	\$22.90	\$137.40
2	Galón	54107 SOLVENTE MINERAL SELLADO (CRINA)	\$8.75	\$17.50
8	Galón	54107 THINER CORRIENTE SELLADO (CRINA)	\$8.50	\$68.00
180	Cada Uno	54112 ARANDELA METALICA PLANA, DE 1/4" (ZINCADA) (CRINA)	\$0.04	\$6.40
3	Libra	54112 CLAVO DE HIERRO DE 1" CON CABEZA (CRINA)	\$1.30	\$3.90
3	Libra	54112 CLAVO DE HIERRO DE 1 1/2" CON CABEZA (CRINA)	\$1.30	\$3.90
3	Libra	54112 CLAVO DE HIERRO DE 2" CON CABEZA (CRINA)	\$1.30	\$3.90
2	Libra	54112 CLAVO DE HIERRO DE 4" CON CABEZA (CRINA)	\$1.40	\$2.80
15	Cada Uno	54112 PLATINA DE HIERRO, DE 2" X 1/8" (CRINA)	\$12.85	\$192.75
2	Cada Uno	54112 TUBO DE HIERRO INDUSTRIAL DE 3/4" REDONDO, CHAPA 21 (CRINA)	\$4.65	\$9.30
120	Cada Uno	54112 TUERCA TIPO MARIPOSA DE 1/4" (CRINA)	\$0.14	\$16.80
4	Cada Uno	54118 BROCHA 3 PULGADAS, PRETUL (CRINA)	\$1.35	\$5.40
6	Cada Uno	54118 TIJERA PARA SASTRE DE 8", TRUPER (CRINA)	\$11.40	\$68.40
18	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA DOBLE A, VOLTECH (CRC)	\$0.34	\$6.12
12	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA TRIPLE A, VOLTECH (CRC)	\$0.34	\$4.08
206	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA DOBLE A, VOLTECH (CRINA)	\$0.34	\$70.04
149	Cada Uno	54119 BATERIA ALCALINA TRIPLE A, VOLTECH (CRINA)	\$0.34	\$50.66
120	Pliego	54199 LIJA PARA MADERA NUMERO 150, NORTON (CRINA)	\$0.23	\$27.60
40	Pliego	54199 LIJA PARA AGUA NUMERO 150, NORTON (CRINA)	\$0.23	\$9.20
5	Galón	54107 PEGAMENTO, COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA, PATRIOT (CALE)	\$8.30	\$41.50
-	-	TOTAL.....	-	\$11,610.45

SON: once mil seiscientos diez 45/100 dolares

OBSERVACION: SUMINISTRO SOLICITADO POR DIFERENTES DEPENDENCIAS, SOL DE COMPRAS EN EXP RESPECTIVO, ADMON. DE O/C: SR. [REDACTED] AL/OJ BODEGUERO, FACTURAR: ISRI-FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL. RETENER EL 1% DEL IVA, TRAER SELLO DE LA EMPRESA Y CARTA DELEGANDO EL REPRESENTANTE LEGAL AL RECURSO DE LA EMPRESA PARA LA FIRMA Y RETIRO DE LA ORDEN DE COMPRA, LA FACTURA DEBE SER PRESENTADA A LA UFI EL MISMO DIA QUE LE ENTREGUEN EL ACTA DE RECEPCION, TIEMPO DE ENTREGA: HASTA 15 DIAS HABILES CONADOS A PARTIR DEL DIA HABIL SIGUIENTE DE FIRMAR, SELLAR Y RETIRAR O/C, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PEQUEÑA

LUGAR DE ENTREGA: COLONIA COSTA RICA AVENIDA IRAZU #181 SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES: COORDINAR ENTREGA CON COORDINADOR DEL ALMACEN CENTRAL AL TEL 6082-3336 Y/O AL CORREO ELECTRONICO coord.almacencentral@isri.gob.sv, EN HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 07:30 AM A 12:30M Y DE 1:10 PM A 3:30 PM



*K. G. Caspineda*

Titular o Designado

*01240/2021*

*[Handwritten signature]*



ADJUDICA GERENCIA ADMINISTRATIVA

*Fecha: 11-06-2021  
Hora: 2.10 PM*

*[Redacted]*

Suministrante

Elaborado por: bsomoza

SUMINISTROS Y FERRETERIA  
GENESIS, S.A. DE C.V.  
*[Redacted]*  
*[Redacted]*